

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
089.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BPKP			19.740.123.000	
3670	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis BPKP			18.313.757.000	
3670.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		18.313.757.000	
001	Lokasi : KOTA JAYAPURA Gaji dan Tunjangan			16.048.175.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			16.048.175.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.063-JAYAPURA)			4.703.066.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	321.937.000	321.937.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	4.059.192.000	4.059.192.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	321.937.000	321.937.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.063-JAYAPURA)			83.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.000	6.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	71.000	71.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000	6.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.063-JAYAPURA)			326.378.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	24.077.000	24.077.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	278.224.000	278.224.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	24.077.000	24.077.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.063-JAYAPURA)			95.309.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.694.000	6.694.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	81.921.000	81.921.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.694.000	6.694.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.063-JAYAPURA)			86.690.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.130.000	6.130.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	74.430.000	74.430.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.130.000	6.130.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.063-JAYAPURA)			658.106.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	46.350.000	46.350.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	565.406.000	565.406.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	46.350.000	46.350.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.063-JAYAPURA)			25.115.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.696.999	4.696.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	15.723.000	15.723.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.696.000	4.696.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.063-JAYAPURA)			267.747.000	RM

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	1,00 THN	267.747.000	267.747.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [10 ORANG x 17 HARI x 12 BULAN]	2.040,00 OH	35.000	71.400.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [53 ORANG x 17 HARI x 12 BULAN]	10.812,00 OH	37.000	400.044.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [8 ORANG x 17 HARI x 12 BULAN]	1.632,00 OH	41.000	66.912.000	SBM
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			558.900.000	RM
511151	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	1,00 THN	558.900.000	558.900.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.660.000	1.660.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	34.541.000	34.541.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.660.000	1.660.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			179.630.000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV [1 ORG x 90 HARI x 4 JAM]	360,00 OJ	25.000	9.000.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [14 ORG x 86 HARI x 4 JAM]	4.816,00 OJ	20.000	96.320.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II [9 ORG x 80 HARI x 5 JAM]	3.600,00 OJ	17.000	61.200.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [1 ORG x 15 HARI]	15,00 OH	41.000	615.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [14 ORG x 15 HARI]	210,00 OH	37.000	7.770.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [9 ORG x 15 HARI]	135,00 OH	35.000	4.725.000	SBM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			8.570.934.000	RM
	- Belanja Gaji dan Tunjangan Pegawai selama 1 tahun	1,00 THN	7.330.934.000	7.330.934.000	
	- Belanja Tunjangan ke 13	1,00 BULAN	620.000.000	620.000.000	
	- Belanja Tunjangan ke 14	1,00 BLN	620.000.000	620.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.265.582.000	P
BA	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>366.306.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			133.482.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Papua)	102,00 OT	1.161.589	118.482.000	SBM
	- Konsumsi Rapat	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			175.480.000	RM
	> PENANGGUNGJAWAB PENGELOLAAN KEUANGAN			153.280.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	14,00 OB	1.520.000	21.280.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	980.000	35.280.000	SBM

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENGELOLA SAI (UAKPA)			15.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
	> PENGURUS/PENYIMPAN BMN			7.200.000	
	- Honorarium Pengurus/ Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			10.000.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			20.640.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	420.000	10.080.000	SBM
	- Honorarium Rohaniawan [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			26.704.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	26.704.000	26.704.000	
BB	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			386.360.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			92.960.000	RM
	- Pengiriman Surat dan Paket Dinas	12,00 BLN	7.746.667	92.960.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			241.400.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	20.116.667	241.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			21.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	1.750.000	21.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			14.100.000	RM
	- Air	12,00 BLN	1.175.000	14.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			16.900.000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 UB	1.408.334	16.900.000	SBM
BC	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			305.422.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			305.422.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Papua)	1.750,00 M2	15.000	26.250.000	SBM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	1,00 PAKET	120.000.000	120.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Papua)	3.242,00 M2	49.097	159.172.000	SBM
BE	<u>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</u>			138.105.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			138.105.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Papua)	1,00 UNIT	34.105.000	34.105.000	SBM

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Papua)	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Papua)	7,00 UNIT	13.428.572	94.000.000	SBM
BF	<i>Pemeliharaan Sarana Prasarana Kantor</i>			108.800.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			84.800.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	102,00 PEG	59.314	6.050.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	62,00 UNIT	661.291	41.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	55,00 UNIT	150.000	8.250.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	62,00 UNIT	250.000	15.500.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000	SBM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			24.000.000	RM
	- Persediaan Solar Genset [178 LITER x 12 BULAN]	2.136,00 PAKET	11.236	24.000.000	
BG	<i>Jasa Keamanan, Kebersihan, Pengemudi, dan Pramubakti</i>			882.329.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			876.161.000	RM
	> SATPAM			254.748.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi P A P U A [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	3.266.000	254.748.000	SBM
	> PRAMUBAKTI			578.955.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti P A P U A [15 ORG x 13 BLN]	195,00 OB	2.969.000	578.955.000	SBM
	> SOPIR			42.458.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi P A P U A [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	3.266.000	42.458.000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			6.168.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (Papua)	6,00 STEL	688.000	4.128.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Papua)	4,00 STEL	358.000	1.432.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Papua)	1,00 STEL	608.000	608.000	SBM
BH	<i>Pemeliharaan Kesehatan Pegawai</i>			50.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			30.000.000	RM
	- Honorarium Dokter [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honorarium Perawat [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			20.000.000	RM
	- Pengadaan Obat untuk Poliklinik [1 PAKET x 1 TAHUN]	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
BI	<i>Penerbitan Majalah/Buletin Kantor dan Pengelolaan Website</i>			26.160.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			26.160.000	RM
	> TIM PENYUSUN BULETIN / MAJALAH			1.560.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OTER	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OTER	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OTER	250.000	250.000	SBM

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORANG x 1 OTER]	1,00 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORANG x 1 OTER]	1,00 OTER	150.000	150.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORANG x 1 OTER]	1,00 HAL	100.000	100.000	SBM
	> TIM PENGELOLA WEBSITE			24.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 HAL	100.000	1.200.000	SBM
BJ	Koordinasi/Monitoring Kegiatan Pengawasan, Dukungan Pengawasan, SPIP, dan RB			500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 3 JAM]	3,00 OJ	166.667	500.000	SBM
BK	<u>Pelantikan/Pengambilan Sumpah Jabatan</u>			1.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.600.000	RM
	- Honor Rohaniawan [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
3676	Fasilitas Dukungan Manajemen BPKP			754.781.000	
3676.960	Layanan Manajemen Organisasi [Base Line]	1,00 Layanan		754.781.000	
3676.960.001	Lokasi : KOTA JAYAPURA Layanan Dukungan Manajemen Perwakilan BPKP			754.781.000	
051	Penyusunan rencana, pemantauan dan pelaporan			216.289.000	U
AA	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan dokumen RKT, Perkin</i>			26.909.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			26.909.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	26.909.000	26.909.000	
AB	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Laporan Kinerja dan Laporan Monitoring Kinerja</i>			24.280.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			24.280.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	24.280.000	24.280.000	
AC	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Laporan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			22.680.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			22.680.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	22.680.000	22.680.000	
AD	<i>Koordinasi dan Monitoring Kegiatan Dukungan Pengawasan dan Pengawasan, serta Rapat Kerja BPKP</i>			142.420.000	

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			140.520.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	3,00 KEG	46.840.000	140.520.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.900.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	1.900.000	1.900.000	
052	Pengelolaan kepegawaian			113.866.000	U
<i>BA</i>	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Dokumen Perencanaan Kebutuhan SDM</i>			<i>10.350.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			10.350.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	10.350.000	10.350.000	
<i>BB</i>	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Dokumen Pengangkatan, Jabatan, dan Pemberhentian Pegawai</i>			<i>19.180.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			19.180.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	19.180.000	19.180.000	
<i>BC</i>	<i>Pengumpulan dan Penyusunan Laporan Program Pelatihan Mandiri/PPM</i>			<i>19.180.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			19.180.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	19.180.000	19.180.000	
<i>BD</i>	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Dokumen GDN</i>			<i>50.936.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			50.886.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	50.886.000	50.886.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			50.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	50.000	50.000	
<i>BE</i>	<i>Peningkatan Kompetensi Pegawai</i>			<i>14.220.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			100.000	RM
	- Kontribusi	1,00 PAKET	100.000	100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			14.120.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	14.120.000	14.120.000	
053	Pengelolaan anggaran dan perbendaharaan			250.116.000	U
<i>CA</i>	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Dokumen RKAKL/DIPA</i>			<i>148.770.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			148.770.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00 KEG	74.385.000	148.770.000	
<i>CB</i>	<i>Pelaksanaan dan Penyusunan Dokumen Perbendaharaan dan Verifikasi</i>			<i>24.180.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			24.180.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	24.180.000	24.180.000	
<i>CC</i>	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan, Semesteran, dan Tahunan</i>			<i>77.166.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			69.366.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00 KEG	34.683.000	69.366.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			7.800.000	RM

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Layanan rumah tangga dan pengelolaan BMN	1,00 KEG	7.800.000	7.800.000	U
DA	<i>Pelaksanaan dan Penyusunan Laporan Kehumasan</i>			174.510.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			22.680.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	22.680.000	22.680.000	
DB	<i>Pelaksanaan dan Penyusunan Laporan Budaya Kerja/Reformasi Birokrasi/SPIP</i>			19.780.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			19.780.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 KEG	19.780.000	19.780.000	
DC	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Laporan Kearsipan, Konservasi Energi, Laporan BMN/RKBMN</i>			132.050.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			131.250.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	3,00 KEG	43.750.000	131.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			800.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	800.000	800.000	
3678	Pengadaan dan Penyaluran Sarana dan Prasarana BPKP			671.585.000	
3678.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		671.585.000	
051	Lokasi : KOTA JAYAPURA Pengadaan kendaraan bermotor			78.615.000	U
IA	<i>Insentif Kinerja Anggaran TA 2018</i>			78.615.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			78.615.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Roda Dua	3,00 UNIT	26.205.000	78.615.000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			132.220.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			18.000.000	RM
	- CCTV	1,00 PAKET	18.000.000	18.000.000	
IA	<i>Insentif Kinerja Anggaran TA 2018</i>			65.550.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			65.550.000	RM
	- UPS	15,00 UNIT	4.370.000	65.550.000	
JT	<i>Audit Tujuan Tertentu Atas Aset DJS Kesehatan Tahun 2018</i>			48.670.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			48.670.000	RM
	- Laptop	2,00 UNIT	24.335.000	48.670.000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			29.750.000	U
IA	<i>Insentif Kinerja Anggaran TA 2018</i>			29.750.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			29.750.000	RM
	- AC Split 1 PK	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Sofa	1,00 SET	11.000.000	11.000.000	
	- Meja dan Kursi Makan	1,00 SET	7.000.000	7.000.000	
	- Lemari Pakaian	1,00 UNIT	5.750.000	5.750.000	
054	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			431.000.000	P

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.063-JAYAPURA)			81.000.000	RM
	- Letter timbul 100 x 1560 cm	1,00 UNIT	45.000.000	45.000.000	
	- Neon box	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Letter timbul 150 x 200 cm	1,00 UNIT	16.000.000	16.000.000	
IA	Insentif Kinerja Anggaran TA 2018			350.000.000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.063-JAYAPURA)			350.000.000	RM
	- Rehabilitasi Kantor	228,00 M2	1.535.088	350.000.000	

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
089.01.06	Program Pengawasan Intern Akuntabilitas Keuangan Negara dan Pembangunan Nasional Serta Pembinaan Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah			7.829.286.000	
3701	Pelaksanaan Pengawasan Intern Akuntabilitas Keuangan Negara dan Pembangunan Nasional Serta Pembinaan Penyelenggaraan SPIP			7.829.286.000	
3701.001	Hasil Pengawasan Proyek Strategis dan Prioritas Presiden Perwakilan BPKP [Base Line]	10,00 LHP		282.080.000	
3701.001.026	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP Proyek Strategis dan Prioritas Presiden Perwakilan BPKP Prov. Papua			282.080.000	
051	Pengawasan Program Strategis K/L Bidang Perekonomian di daerah			56.416.000	U
A	Bidang Perekonomian			56.416.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.063-JAYAPURA)			2.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			49.856.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00 LHP	24.928.000	49.856.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-JAYAPURA)			4.560.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	4.560.000	4.560.000	
052	Pengawasan Program Strategis K/L Bidang Polsoiskam di daerah			112.832.000	U
A	Bidang Polsoiskam			112.832.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-JAYAPURA)			500.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PAKET	500.000	500.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.063-JAYAPURA)			4.500.000	RM
	- ATK	3,00 PAKET	1.500.000	4.500.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			93.772.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	4,00 LHP	23.443.000	93.772.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-JAYAPURA)			14.060.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 PAKET	14.060.000	14.060.000	
053	Pengawasan Program Strategis Lingkup Pemerintah Daerah			112.832.000	U
A	Pemerintah Daerah			112.832.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-JAYAPURA)			500.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PAKET	500.000	500.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.063-JAYAPURA)			4.500.000	RM
	- ATK	3,00 PAKET	1.500.000	4.500.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			93.772.000	RM

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
 UNIT ORG : (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
 UNIT KERJA : (450655) PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA
 ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	4,00 LHP	23.443.000	93.772.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 PAKET	14.060.000	14.060.000	
3701.002	Hasil Pengawasan Pembangunan Prioritas Nasional Perwakilan BPKP [Base Line]	81,00 LHP		4.065.921.000	
3701.002.026	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP Pembangunan Prioritas Nasional Perwakilan BPKP Papua			4.065.921.000	
051	Pengawasan Program Prioritas Nasional K/L Bidang Perekonomian di daerah			394.912.000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			394.912.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			14.000.000	RM
	- ATK	14,00 PAKET	1.000.000	14.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			376.352.000	RM
	- Perlananan Dinas Biasa	14,00 LHP	26.882.286	376.352.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			4.560.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	4.560.000	4.560.000	
052	Pengawasan Program Prioritas Nasional K/L Bidang Polsoskam di daerah			2.401.649.000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			841.426.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			28.498.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PAKET	28.498.000	28.498.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			7.500.000	RM
	- ATK	15,00 PAKET	500.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			745.564.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	16,00 LHP	46.597.750	745.564.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			16.260.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	16.260.000	16.260.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			43.604.000	RM
	- Paket Fullboard	1,00 PAKET	43.604.000	43.604.000	
JR	<i>Pelaksanaan DJS Tahap 1</i>			194.133.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			90.153.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	5,00 LHP	18.030.600	90.153.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			103.980.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	8,00 KEG	12.997.500	103.980.000	
JS	<i>Pelaksanaan DJS Tahap 2</i>			866.090.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			849.750.000	RM

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Perjalanan Dinas Biasa <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	17,00 KEG	49.985.296	849.750.000	
				16.340.000	RM
JT	- Perjalanan Dinas Dalam Kota <u>Pelaksanaan DJS Tahap III</u>	2,00 KEG	8.170.000	16.340.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			500.000.000	
	- Bahan	1,00 PAKET	41.000.000	41.000.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			443.420.000	RM
	- Perjalanan Dinas Luar Kota	11,00 KEG	40.310.910	443.420.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			15.580.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 LHP	15.580.000	15.580.000	
053	Pengawasan Program Prioritas Nasional Lingkup Pemerintah Daerah			592.368.000	U
A	<u>Pelaksanaan</u>			592.368.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			10.300.000	RM
	- Bahan	1,00 PAKET	10.300.000	10.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			200.000	RM
	- ATK	20,00 PAKET	10.000	200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			572.368.000	RM
	- Perlananan Dinas Biasa	21,00 LHP	27.255.620	572.368.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			9.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 PAKET	9.500.000	9.500.000	
054	Pengawasan Program Prioritas Nasional BUMN/BUMD			169.248.000	U
A	<u>Pelaksanaan</u>			169.248.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			25.404.000	RM
	- Bahan	1,00 PAKET	25.404.000	25.404.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			100.000	RM
	- ATK	5,00 PAKET	20.000	100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			134.244.000	RM
	- Perlananan Dinas Biasa	6,00 LHP	22.374.000	134.244.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			9.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 PAKET	9.500.000	9.500.000	
055	Pengawasan Keinvestigasian Program Prioritas Nasional K/L/P/BUMN/BUMD			507.744.000	U
A	<u>Pelaksanaan</u>			507.744.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			7.000.000	RM
	- Bahan	2,00 PAKET	3.500.000	7.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			18.004.000	RM

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
 UNIT ORG : (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
 UNIT KERJA : (450655) PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA
 ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor PKA <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	10,00 KEG	1.800.400	18.004.000	RM
521811	- Konsumsi Ekspose <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	1,00 PAKET	12.000.000	12.000.000	RM
524111	- ATK <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	16,00 PAKET	125.000	2.000.000	RM
524113	- Perlananan Dinas Biasa <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	18,00 LHP	25.260.000	454.680.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 PAKET	14.060.000	14.060.000	
3701.003	hasil Pembinaan SPI/SPIP K/L/P/K Perwakilan BPKP [Base Line]	50,00 LHP		1.353.984.000	
3701.003.026	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP Penyelenggaraan SPI/SPIP Perwakilan BPKP Papua			1.353.984.000	
053	Pembinaan SPIP Pemerintah Daerah			1.015.488.000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			1.015.488.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			40.106.000	RM
	- Bahan	1,00 PAKET	40.106.000	40.106.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			350.000	RM
	- ATK	35,00 PAKET	10.000	350.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			896.372.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	36,00 LHP	24.899.223	896.372.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			78.660.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 PAKET	78.660.000	78.660.000	
054	Pembinaan SPI BUMN/BUMD			112.832.000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			112.832.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			6.250.000	RM
	- Bahan	1,00 KEG	6.250.000	6.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			50.000	RM
	- ATK	5,00 PAKET	10.000	50.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			92.472.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	6,00 LHP	15.412.000	92.472.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			14.060.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	14.060.000	14.060.000	
055	Pembinaan FCP K/L/P/BUMN/BUMD			225.664.000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			225.664.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			500.000	RM

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Bahan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	1,00 PAKET	500.000	500.000	RM
				3.500.000	
524111	- ATK <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	7,00 PAKET	500.000	3.500.000	RM
				207.604.000	
524113	- Perjalanan Dinas Biasa <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	8,00 LHP	25.950.500	207.604.000	RM
				14.060.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	14.060.000	14.060.000	
3701.004	Hasil Pembinaan Kapabilitas APIP K/L/P Perwakilan BPKP [Base Line]	24,00 LHP		676.992.000	
3701.004.026	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP Peningkatan Kapabilitas APIP Perwakilan BPKP Papua			676.992.000	
053	Pembinaan APIP Pemerintah Daerah			84.624.000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			84.624.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			502.000	RM
	- Bahan	1,00 PAKET	502.000	502.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			49.062.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	3,00 LHP	16.354.000	49.062.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			33.060.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 PAKET	33.060.000	33.060.000	
056	Pembinaan Kapabilitas APIP Pemerintah Daerah			535.952.000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			535.952.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.300.000	RM
	- Bahan	1,00 PAKET	1.300.000	1.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			18.000.000	RM
	- ATK	18,00 PAKET	1.000.000	18.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			491.192.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	19,00 LHP	25.852.211	491.192.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			25.460.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	25.460.000	25.460.000	
057	Pembinaan JFA APIP Pemda			56.416.000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			56.416.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			500.000	RM
	- Bahan	1,00 PAKET	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.756.000	RM

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	1,00 PAKET	2.756.000	2.756.000	RM
				43.660.000	
524113	- Perjalanan Dinas Biasa <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	2,00 LHP	21.830.000	43.660.000	RM
				9.500.000	
3701.011	Hasil Pembinaan penerapan SIMDA integrasi Perwakilan BPKP [Base Line]	1,00 KEG 9,00 LHP	9.500.000	9.500.000 570.357.000	
3701.011.026	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP Penerapan SIMDA Integrasi Perwakilan BPKP Papua			570.357.000	U
153	Pembinaan SIMDA Integrasi			570.357.000	
A	<i>Pelaksanaan</i>			570.357.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.000.000	RM
	- Bahan	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			449.697.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	9,00 LHP	49.966.334	449.697.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			118.660.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 PAKET	118.660.000	118.660.000	
3701.021	Hasil pengawasan dana desa Perwakilan BPKP [Base Line]	16,00 LHP		697.744.000	
3701.021.026	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP Dana Desa Perwakilan BPKP Papua			697.744.000	U
253	Pengawasan Dana Desa			697.744.000	
A	<i>Pelaksanaan</i>			697.744.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.988.000	RM
	- Bahan	1,00 PAKET	1.988.000	1.988.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			15.000.000	RM
	- ATK	15,00 PAKET	1.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			640.096.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	16,00 LHP	40.006.000	640.096.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			40.660.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 PAKET	40.660.000	40.660.000	
3701.031	Hasil pengawasan atas Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Keuangan Dana Pemilu Tahun 2019 [Base Line]	6,00 LHP		182.208.000	
3701.031.026	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP Pemilu Perwakilan BPKP Papua			182.208.000	U
152	Pengawasan Pertanggungjawaban Pemilu			182.208.000	
A	<i>Pelaksanaan</i>			182.208.000	

REVISI BEL. PEGAWAI, POK DAN PEMILU

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI PAPUA**
ALOKASI : Rp. 27.569.409.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA) - Perjalanan Dinas Biasa	6,00 LHP	23.958.000	143.748.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA) - Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 PAKET	38.460.000	38.460.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 22 Oktober 2019
 Kepala Perwakilan BPKP Provinsi Papua

Sueb Cahyadi
 NIP. 196405081986031001